
1.11(firld• ladOnale4 441• 
1'A17:ll.41) Di.  CIENCIAS FVACTAS 

131,1fria 5150 4400  -  Solía 
Te1. (0587)425-5408  -  Fut 02187025-5449 

Remiblica Argentina 
------ 

SALTA. 8 de mayo de 2018. 

EXP-EXA N° 8.853/2017 

RESD-EXA N° 168/2018. 

VISTO la resolución N° 508/18 del Consejo Superior, mediante la cual se 
realiza la convocatoria a Elecciones Ordinarias para elegir los representantes de los 
Estamentos de: Estudiantes ante el Consejo Superior y Personal de Apoyo 
Universitario, ante el Consejo Superior, los Consejos Directivos de las Facultades y el 
CIUNSa.  y  Graduados ante el Consejo Superior y  los  Consejos Directivos de esta 
Universidad, y 

CONSIDERANDO: 

Que, en un todo de acuerdo a los resultados obtenidos. en los comicios del día 27 
de abril de 2018. la Junta Electoral de esta Facultad, designada mediante RESCD-EXA 
N° 71812017. eleva el Acta de Proclamación de los Consejeros Electos. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Designar, como representantes del Estamento de ESTUDIANTES, 
ante el Consejo Directivo de esta Facultad; a partir del día 9 de mayo de 2018 y por el 
término que duren sus mandatos, a los Consejeros electos en el Acto Eleccionario del 
pasado 27 de abril de 2018: 

ESTUDIANTES 
Titulares Suplentes 

Cristina Cecilia MÉNDEZ — Lista 
Centenario 
D.N.I. N° 37.775.705 

Pablo Ezequiel VEGA — Lista 
Centenario 
D.N.I. N° 37.6508.422 

Jesús Ismael PANOSO — Lista 
Centenario 
D.N.I. N° 38.033.829 

Héctor Emanuel BARBOZA — Lista 
Centenario 
D.N.I. N° 40.149.370 

Gonzalo RODRÍGUEZ — Lista 
Centenario 
D.N.I. N° 35.020.913 

David Ronaldo RIVAS — Lista 
Centenario 
D.N.I. N° 40.147.244 

Gabriel Adrián LAMAS — Lista Fuerza 
Integral 
D.N.I. N° 36.912.965 

Ana Laura IBARRA GONZÁLEZ —
Lista Fuerza Integral 
D.N.I. N° 39.215.466 

Alti() Antonio RODRÍGUEZ — Lista 
Fuerza Integral 
D.N.I. N° 37.746.008 

Rodolfo Javier DELGADO — Lista 
Fuerza Integral 
D.N.I. N° 33.970.304 



CONSEJO SUPERIOR 
Titular 

GERON, Enzo Norberto— Lista 
Centenario 
D.N.I. N° 39.037.360 

Suplente 
 Tomás Miguel MEDRANO — Lista 

Centenario 
D.N.I. N° 38.738.128 

CONSEJO DE INVESTIGACIÓN 
Titular 
	

Suplente 

Ora. ARIA RITA MAR 	NA 
JA ACADt/I 1CA Y 	STIGACiótl 

F 	TAD DE CS. 	AS  •  UNSa. 

RGG 

CANO 
ANDO YAZLie 

CS EXACTAS UrISet 

QIni"idad. ,1aldoValla 
FACULTAD DE CIENCIAS  EXACTAS 

A. Rnliiin 5150. 4400  -  Salta 
Tel. 03871425-5408  -  Fac 10387)425-5449 

Republica Argendrta 

   

- 2 - .../// 

RESD-EXA N° 168/2018. 

ARTÍCULO  2°.-  Designar, como representantes del Estamento de ESTUDIANTES, 
ante el Consejo Superior y Consejo de Investigación, a partir del día  9  de mayo de  2017 
y por el término que duren sus mandatos, a los consejeros electos en los comicios del 
pasado 27 de abril, a quienes seguidamente se mencionan, en función del Acta de 
Proclamación de la Junta Electoral de esta Facultad. 

Rubén Darío LEDESMA  —  Lista 
Centenario 
D.N.I. N° 39.038.116 

  

Ricardo Sebastián CASIMIRO  —  Lista 
Centenario 
D.N.I. N° 38.210.859   

      

ARTÍCULO 3°.- Hágase saber con copia a las personas mencionadas en la presente 
resolución, a los Sres. Consejeros, Departamentos Docentes, al Consejo de 
Investigación, al Consejo Superior y a todo el personal que integra esta Unidad 
Académica. Cumplido, ARCHIVESE. 


	Page 1
	Page 2

